יום 30 בתוך בבקשה טיפולו את להשלים למשיב מורה אני כאמור, בקשה העותר ע"י שתוגש ככל העניין, בנסיבות
המשפט לבית לפנות באפשרותו לבקשתו, שיינתן במענה סיפוקו על יבוא לא שהעותר ככל למשיב. הגשתה ממועד

במסגרת עתירה זו, ולבקש את סעדו.

לפנים משורת הדין, העותר פטור מתשלום אגרה בגין עתירה זו.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ז אדר תשפ"א, 01 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.